

اعلام لیست نهایی فیلم‌های راه یافته به جشنواره فجر ۱۴۰۲

اسامی فیلم‌های راه یافته به چهل و دومین جشنواره فیلم فجر در دو بخش اصلی این جشنواره اعلام شد. در این دوره ۱۰۶ فیلم متقاضی حضور در بخش ملی جشنواره بودند که در یک ماه گذشته توسط هیات انتخاب بازبینی شدند.

به گزارش خبرنگاران گروه فرهنگ، هنر و رسانه گزارش خبر، اسامی فیلم‌های راه یافته به چهل و دومین جشنواره فیلم فجر در دو بخش اصلی این جشنواره اعلام شد.

با پایان بازبینی هیات انتخاب مجتبی امینی - دبیر جشنواره فیلم فجر - آثار راه یافته به دو بخش سودای سیمرغ و نگاه نو چهل و دومین جشنواره فیلم فجر را اعلام کرد.

در این دوره ۱۰۶ فیلم متقاضی حضور در بخش ملی جشنواره بودند که در یک ماه گذشته توسط هیات انتخاب بازبینی شدند.

امینی در سخنانی پیش از اعلام اسامی در پخش زنده تلویزیونی گفت: سحرگاه دیشب جمع‌بندی هیات انتخاب به پایان رسید.

اسامی اعضای هیات انتخاب به شرح زیر است :

داریوش ارجمند، حسین زندباف ، روح الله سهرابی، محمد رضا عباسیان، محمد حسین لطیفی، احمد مرادپور، محمدحسین نیرومند

فهرست فیلم های راه یافته به بخش مسابقه سینمای ایران سودای سیمرغ به ترتیب حروف الفبا:

«آبی روشن» به کارگردانی قاسم لطفی خواجه پاشا و تهیه‌کنندگی سید محمدحسین میری

«آسمان غرب» به کارگردانی محمد عسگری و تهیه‌کنندگی حبیب اله والی نژاد

«آغوش باز» به کارگردانی بهروز شعبی و تهیه‌کنندگی علیرضا سرتیبی

«احمد» به کارگردانی امیر عباس ربیعی و تهیه‌کنندگی حبیب اله والی نژاد

«بهشت تبهکاران» به کارگردانی مسعود جعفری جوزانی و تهیه‌کنندگی فتح الله جعفری جوزانی و علی قائم مقامی

«پرویز خان» به کارگردانی علی ثقفی و تهیه‌کنندگی سازمان سینمایی اوج

«تابستان همان سال» به کارگردانی محمود کلاری و تهیه‌کنندگی علی اوجی

«تمساح خونی» به کارگردانی جواد عزتی و تهیه‌کنندگی کامران حجازی

«دروغ های زیبا» به کارگردانی مرتضی آتش زمزم و تهیه‌کنندگی مرتضی آتش زمزم

«دست ناپیدا» به کارگردانی انسیه شاه حسینی و تهیه‌کنندگی سید سعید سیدزاده

«دو روز دیرتر» به کارگردانی اصغر نعیمی و تهیه‌کنندگی محسن شیرازی

«شه سوار» به کارگردانی حسین نمازی و تهیه‌کنندگی حسین نمازی

«شور عاشقی» به کارگردانی داریوش یاری و تهیه‌کنندگی داریوش یاری

«صبح اعدام» به کارگردانی بهروز افخمیو تهیه‌کنندگی علی شیر محمدی

«صبحانه با زرافه ها» به کارگردانی سروش صحت و تهیه کنندگی مصطفی احمدی

فیلم سینمایی "قلب رقه" به کارگردانی خیرالله تقیانی پور و تهیه کنندگی سعید پروینی

منبع:انتخاب